
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
ZAVOD ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA  
ŽUPANIJE POSAVSKE  
ODŽAK 
Broj:   1.1.-14-32-11/25  
Datum: 5.2.2025. godine 
 
 

Na temelju članka 70. stav (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama („Službeni 
glasnik BiH“ broj 39/14, 59/22 i 50/24) i preporuke Povjerenstvo za provođenje postupka 
javne nabavke licence i održavanje aplikativnog softvera za upravljanje procesima 
„Integrirani zdravstveni informacijski sustav (IZIS)“ za potrebe Zavoda zdravstvenog 
osiguranja Županije Posavske ravnatelj Zavoda zdravstvenog osiguranja Županije Posavske         
d o n o s i 
 
 

ODLUKU 
o izboru ponuđača u pregovaračkom postupku 

bez objave obavještenja o nabavci 
 

 
I. 

 
Prihvaća se preporuka Povjerenstva i Ugovor o nabavci licence i održavanje aplikativnog 

softvera za upravljanje procesima „Integrirani zdravstveni informacijski sustav (IZIS)“ za 
potrebe Zavoda zdravstvenog osiguranja Županije Posavskedodjeljuje se ponuditelju Cuspis 
d.o.o., Jove Jovanovića Zmaja br. 4, Brčko u skladu sa ponudama broj: 20250121 od 
21.1.2025.godine i 20250131 od 31.1.2025.godine. 

Ukupna vrijednost Ugovora iznosi 98.865,00 KM sa PDV-om. 
 

II. 
 
      Prijedlog ugovora iz točke I ove Odluke ponuditi će se izabranom ponuditelju i prije 
isteka roka za žalbu, s obzirom na činjenicu da je samo jedan ponuditelj sudjelovao u 
postupku javne nabavke, a sukladno članu 98. stavu (2) točki a) Zakona o javnim nabavkama. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

OBRAZLOŽENJE 

Zavod zdravstvenog osiguranja Županije Posavske je na osnovu Odluke broj 1.1.-14-
32/25 od 7.1.2025. godine, kojom je pokrenut pregovarački postupak bez objave obavještenja 
za nabavke licence i održavanje aplikativnog softvera za upravljanje procesima „Integrirani 
zdravstveni informacijski sustav (IZIS)“ za potrebe Zavoda zdravstvenog osiguranja Županije 
Posavske, a u skaldu sa člankom 21. točka c)  Zakona o javnim nabavkama, proveo 
pregovarački postupak sa ponuditeljem Cuspis d.o.o. Brčko. 

 



Ponuditelj je u skladu sa pozivom za kvalifikciju i tenderskom dokumentacijom 
dostavio dokumentaciju za kvalifikaciju prema uvjetima iz tenderse za I fazu pregovaračkog 
postupka bez objave obavještenja. Povjerenstvo za provođenje postupak javne nabavke je 
nakon pregleda dokumentacije za kvalifikaciju, donijelo zaključak odnosno otvaranjem 
pristiglih koverti za kvalificiranost, od kojih je pristigla samo jedna koverta u zakonski 
ostavljenom roku, da je jedini ponuđač: 

Cuspis d.o.o. Brčko,  
 koji je dostavio dokumentaciju za kvalificiranost i kvalificiran prema uvijetima 

tenderske dokumetacije. 
Nakon ispunjenosti uvijeta za kvalifikaciju, otvorena je sljedeća faza postupka na 

Portalu javnih nabavki te je pozvan kvalificirani ponuđač da dostavi i svoju Početnu ponudu 
prema II.fazi tenderske dokumentacije pregovaračkog postupka bez objave obavještenja. 
Dana 27.1.2025. godine, povjerenstvo za provođenje pregovaračkog postupka bez objave 
obavještenja je otvaralo pristigle koverte za Početnu ponudu te iste ocijenilo. Povjerenstvo je 
svojim Zapisnikom 1.1.-14.-32-6/25 od 27.1.2025. konstatiralo da je ponuđač: 
 Cuspis d.o.o. Brčko 
Dostavio svoju početnu ponudu koja ispunjava sve uvijete dane tenderskom dokumentacijom 
za dostavu početnih ponuda. Nakon otvaranja početne ponude, povjerenstvo je donijelo 
zaključak da će pozvati na daljnje pregovore o ponudi ponuđača Cuspis d.o.o. Brčko. 
29.1.2025. godine predstavnik ponuditelja pristupio je pregovorima u zakazano vrijeme 
telefonskim putem. Povjerenstvo je tokom pregovora upoznalo ponuditelja o pravnim, 
ekonomskim i tehničkim aspektima ponude te je jedinstveno zauzelo stav da je dostavljena 
ponuda kompletna, te zatražilo ponuditelja da u roku od 5 dana dosatavi konačnu ponudu.  

 Povjerenstvo je svojim Zapisnikom broj 1.1.-14-32-10/25 od 4.2.2025. godine, a 
nakon pristigle konačne ponude, utvrdilo da ponuda zadovoljava sve kriterije iz tenderske 
dokumentacije, da je ista prihvatljiva za ugovorni organ te konačno dalo preporuku da se 
Ugovor o nabavci licence i održavanja aplikativnog softvera za upravljanje procesima 
„Integrirani zdravstveni informacijski sustav (IZIS)“ za potrebe Zavoda zdravstvenog 
osiguranja Županije Posavske dodijeli ponuđaču Cuspis d.o.o. Brčko sa cijenom od 98.865,00 
KM sa PDV-om. 

 
U skladu sa navedenim ugovorni organ je prihvatio prijedlog Povjerenstva te donio 

Odluku kao u dispozitivu. 
 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke može se podnijeti žalba Uredu za razmatranje žalbi, putem ugovornog 
organa, u roku od 10 (deset) dana od dana prijema Odluke.       

 
 
Dostaviti:           Ravnatelj Zavoda   
- Cuspis d.o.o., Jove Jovanovića Zmaja br. 4, Brčko   
- a/a        

__________________________ 
Josip Vidović dipl.oec 

 
 
 


	ZAVOD ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA
	Ravnatelj ZZO ŽP

